
4 soverom Villa til salgs i Benissa, Alicante

Vi ankommer denne fantastiske Fincaen gjennom elektriske doble porter og langs en vidstrakt oppkjørsel, hvor vi
finner en dobbel garasje og rikelig med parkering for flere biler. Når vi kommer inn i eiendommen gjennom store
doble tredører, finner vi en lys gang med marmorgulv og til høyre kan vi se den indre gårdsplassen og
svømmebassenget. Gangen fører oss til den store salongen med vedovn, dører til Naya-terrasseområdet og en åpning
inn til den hevede spisestuen. Det er et stort moderne velutstyrt familiekjøkken med sentral øy og benkeplater i
granitt. I tilknytning til kjøkkenet er det et lite arbeidsområde med utsikt over hagen og havet utenfor. En liten gang
fører oss til fyrrom og trapper ned til kjeller og bodega. Eiendommen har også en fantastisk og veldig stor separat
spisestue perfekt for å underholde gjester ved de sjeldne anledninger at utendørsservering ikke er et alternativ. Fra
kjøkkenet kan vi gå ut utendørs til grillområdet med en stor Lazy Susan på et rundt bord under seil-type markiser.
Dette området strekker seg ut på den åpne overbygde Naya-terrassen med vidstrakt utsikt over hageanlegget til sjøen.
I hele hagen har det vært smakfull bruk av kunstgress, bortsett fra i frukthagen. Hagene er omfattende og store flate
områder gir mulighet for plenboller eller en golfputtinggreen. Det er plass til tennisbane eller andre aktiviteter om
ønskelig. En indre gårdsplass gir fantastisk plass for aktiviteter i og rundt det store svømmebassenget, solterrasser og
skyggefulle områder omgir dette svært private underholdende området. Det er gjestetoalett og separat dusj og
omkledningsrom ved bassengkanten. Tilbake til huset og hovedgangen finner vi en annen salong med vedovn og en
tilstøtende spiseplass i en innglasset del av Naya. Brukes ofte i vintermånedene av de nåværende eierne som en
koselig lun. Det er rikelig med lagringsplass under trappen som deretter stiger opp til hovedsoverommets suite med
egen balkong med fantastisk havutsikt, eget bad og egen takterrasse med utgang til ytterligere lagring på hemsen. I
underetasjen er det ytterligere tre doble soverom, ett med himmelseng og alle med stort eget bad. Man har utgang til
egen terrasse i hagen. Garasjen er dobbel størrelse og har også verksted og bod, den kan nås direkte fra huset nær
inngangsdøren. I tilknytning finner vi et stort vaskerom og bod, perfekt for hageutstyret. Det er en stor tilførsel av
vedkubber for å støtte de to vedbrennerne i huset. Fincaen ble bygget i 1970 og har blitt smakfullt designet og meget
godt vedlikeholdt av de nåværende eierne. Huset er enormt og hagen er omfattende med en blanding av fargerike
planter, busker, palmer og frukttrær. Oppvarming er tilgjengelig fra en blanding av solenergi, elektrisk og gass.
Aircondition er installert i hoved- og andrestuen og soverommene. Det er Persiana skodder og flere mygg persienner
over hele eiendommen. Fincaen har mange vakre møbler, og hvis ønskelig av den nye eieren kan de forhandles
separat. Eksepsjonell luksuseiendom med en veldig privat beliggenhet med fantastisk utsikt, som må sees for å bli
verdsatt fullt ut. Videoer er tilgjengelige for seriøse henvendelser. 5 Real Estate er Spanias raskest voksende
internasjonale eiendomsbyrå med full service og faste avgifter, med mange kontorer i nord og sør på Costa Blanca,
samt Murcia-regionen. Vi er forpliktet til å tilby en gjennomsiktig og førsteklasses service til alle våre kunder, enten
kjøpere eller selgere. Fra det øyeblikket du først kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som
standard. Du kan være trygg på at du har å gjøre med effektive, pålitelige fagfolk med mange års erfaring innen spansk
eiendom. Hos 5 Real Estate selger vi kun eiendommer som er direkte oppført hos oss selv, noe som betyr at vi
personlig kjenner hver av leverandørene, deres hjem og områdene der de er lokalisert. Gitt vår omfattende portefølje
av direkte børsnoterte eiendommer, føler vi oss sikre på at vi kan finne den rette eiendommen som passer dine

  4 soverom   5 bad   517m² Bygg størrelse
  8.000m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

2.500.000€

 Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate
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